
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和５年度九州防衛局定期健康診断

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年6月23日

一般財団法人　日本
予防医学協会 九州
事業本部
福岡県福岡市博多区
博多駅前3-19-5

6010605000116 一般競争入札 3,538,150円 2,772,200円 78.35%

九州防衛局佐世保防衛事務所乗用自動車
交換購入

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年6月16日

（株）ホンダ四輪販
売九州北
福岡県福岡市中央区
赤坂1丁目13番12号

2290001016634
一般競争入札
（総合評価）

2,347,824円 2,126,540円 90.57%

令和5年度築城飛行場周辺移転措置建物
等調査（Ａ工区）
福岡県行橋市
令和5年6月2日～令和5年9月1日
建物等調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年6月1日

（株）孝栄設計コン
サルタント
福岡県福岡市南区井
尻1丁目36番20号

4290001013019 一般競争入札 9,493,000円 3,685,000円 38.82%

令和5年度築城飛行場周辺移転措置建物
等調査（Ｂ工区）
福岡県行橋市
令和5年6月2日～令和5年9月1日
建物等調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年6月1日

（株）孝栄設計コン
サルタント
福岡県福岡市南区井
尻1丁目36番20号

4290001013019 一般競争入札 7,689,000円 2,915,000円 37.91%

令和5年度日出生台演習場周辺移転措置
建物等調査（Ａ工区）
大分県玖珠郡玖珠町
令和5年6月2日～令和5年9月1日
建物等調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年6月1日

(株)八光開発コンサ
ルタント
宮崎県都城市都北町
5511番地2

6350001008209 一般競争入札 8,338,000円 3,839,000円 46.04%

令和5年度日出生台演習場周辺移転措置
建物等調査（Ｂ工区）
大分県玖珠郡玖珠町
令和5年6月2日～令和5年9月1日
建物等調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和5年6月1日

（株）孝栄設計コン
サルタント
福岡県福岡市南区井
尻1丁目36番20号

4290001013019 一般競争入札 8,327,000円 3,949,000円 47.42%

契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号

付紙様式第３付紙様式第３


